
Příloha č. 1 

Specifikace rolby 

 

Dodávka nové nepoužité nerepasované rolby na elektrický pohon ENGO RED WOLF LX SE 

- Rok výroby 2018 

- Záruční doba minimálně 24 měsíců 

- Akumulátor s kapacitou minimálně 750 Ah 

- Automatické doplňování destilované vody do akumulátoru 

- Možnost okamžitého vypnutí stroje nouzovým tlačítkem 

- Vestavěný postranní kartáč 

- Součástí dodávky bude nabíječka baterií dodaná výrobcem baterie 

- Nabití baterie do cca 6 hodin 

- Konstrukce odolná proti korozi – konstrukce rolby z nerez materiálů nebo s antikorozní úpravou 

- Vestavěná postranní rotační fréza mezi přední a zadní nápravou – úprava ledu u mantinelů 

na    jedno projetí rolby 

- Systém automatického zastavení šneků při zvednutém supportu 

- Systém rychlé a bezpečné výměny nože jedním pracovníkem 

- Konstantní přítlak supportu 

- LED světlomety vpředu i vzadu 

- Výstražná zvuková a vizuální signalizace při zpětném chodu 

- Parkovací čidlo – přední 

- Kamera – přední a zadní 

- Elektronické nastavení hloubky řezu  - min. po 0,1 mm 

- Automatický stop ventil při doplňování vody 

- Výstražná zvuková a vizuální signalizace při zpětném chodu 

- Elektrický pohon všech kol – systém 4x4 

- Kola opatřená hroty proti smyku stroje 

- Rádius otáčení max. 5 m  - z důvodu omezeného výjezdu z garáže  

- Posilovač řízení 

- Nožní brzda 

- Parkovací brzda – hydraulická 

- Zásobník na vodu s obsahem min. 1 000 l  

- Zásobník na sníh o skutečném objemu min. 3 m³ 

- Identifikace nedostatku vody v zásobníku 

- Maximální pracovní šířka stroje 2 250 mm 

- Nůž – v počtu min. 2 ks 

- Hoblovací nůž vcelku 

- Hadr na mytí ledu – v počtu min. 2 ks 

- Barva stroje – modrá 

- Komunikace stroje v českém jazyce nebo srozumitelnými symboly k ovládání vč. 

návodu   v českém jazyce 

- Systém mytí ledu 

- Systém mytí a čištění vertikálních i horizontálních šneků 

- ukazatel teploty vody v zásobníku 

- ukazatel teploty vzduchu 

- ukazatel vlhkosti vzduchu 

- ukazatel teploty ledu 

- Bezkontaktní systém umožňující úpravu ledu bez použití hadry a bez nutnosti použití teplé vody 

 

Veškeré příslušenství bude dodáno v originálním provedení. 
 


